平成31年3月吉日

お取引先各位

拝啓　平素は弊社に格段のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、お届けした2019スポーツ器具総合カタログに誤表記がございました。既にご利用して

いただいており、ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。

用意しました下記正誤表をご確認いただき、ご不明な点は何なりとお問合せください。

今後、校正作業の見直しと、細心の注意を払ってカタログを製作して参ります。

何卒ご容赦を賜りますようお願い申し上げます。

      敬具

掲載頁 品番 品名 誤 正

16 EKA638 アルミリヤカーＤＸ２ 積載量＝980Ｎ(100kgf) 積載量＝1470Ｎ(150kgf)

39 EKA157 コーナーポスト80 赤のみ 赤・白2色展開

39 EKA850 ソフトチェーンロープ \6,000+税／10m  \6,000+税／本

39 EKA850 ソフトチェーンロープ

長さ10m～50mまでの範囲でお受

けいたします。10m単位でご注文

ください

10m単位の本数で注文

69 EKD762 ハンドゴールアルミ検定SP キャッチネット取付け金具付 キャッチネット取付け金具無し

84 EKD415 審判台アルミ１５０Ｓ 幅111cm 幅124cm

84 EKD416 審判台アルミ１８０Ｓ 幅124cm 幅141cm

91 EKD425 バドミントン支柱検定KS フック部固定金具側フック EKD462と同様になります

91 EKD426 バドミントン支柱KS フック部固定金具側フック EKD462と同様になります

115 EGN030 ビルドインバランス ADセット
セット内容 カ：オレンジスト

ラックロープ×2台

セット内容  カ：オレンジスラッ

クロープ×2台

115 EGN030 ビルドインバランス ADセット
セット内容 エ：ログプランク×

１台

セット内容 エ：ログプランク×2

台

118 ETE085 手型プレート 表記無し 12枚(各色2枚)組

118 ETE087 足型プレート 表記無し 12枚(各色2枚)組

120,158 EKF328 フォームとび箱60 一段目の裏の滑止め部が　黒 一段目の裏の滑止め部が　青

126,187 ETE301 ソフトギムニク 最大時直径25cm 最大時直径23cm

137 EKD357 ダブルダッチロープ用長なわ50m 運賃ランクC 運賃ランク5C

137 EKD358 ダブルダッチロープ用長なわ100m 運賃ランクC 運賃ランク3C

129 ETE028 ティーボールスペアビッグヘッド 16インチボール使用例 16cmボール使用例

178 EHB059 監視台アルミ１５０Ｓ 幅111cm 幅124cm

178 EHB060 監視台アルミ１８０Ｓ 幅124cm 幅141cm

179 EHB210 バイオフロアーBOC-10 発注単位1～15ｍ 発注単位1～10ｍ

179 EHB213 バイオフロアーBOC-7 発注単位1～15ｍ 発注単位1～10ｍ

2019エバニュースポーツ器具総合カタログ誤表記のお詫び